

نگاه

پیشگیری از پدیده‌های مجرمانه رایج

شاپور اسماعیلیان

شاپور اسماعیلیان وکیل دادگستری

● چرایی سیر صعودی نرخ جرایم خشن و مالی با وجود برخورد‌های مستمر پلیسی و قضایی، همچنان بررسی و پژوهش‌های جرم‌شناختی بیشتری را می‌طلبد، فرآیندی که به‌لحاظ نبود تعامل بیشتر بین نهادهای پلیسی و قضایی و گاهی فقدان انگیزه از سوی پژوهشگران – به‌علت پهلاندن به نتایج کار و اغلب وجود موانع پژوهش– به‌کندی یا به‌ندرت انجام می‌گیرد
صفحات حوادث جراید مملو است از اخبار کلاهبرداری‌های متنوع زورگیری و سرقت،قتل‌های اتفاقی خلواذگی و تجاوز به عنف از طریق آنچه به زبان رسانه «ازآزادیت جنسی» خوانده می‌شود.در آماری که سال گذشته برخی مسئولان پلیسی و قضایی اعلام کردند نرخ جرایم خشن و مالی بالاست بدون تردید جز با پرداختن بهعلل افزایش این نوع جرایم و به‌کارگیری نهادهای قانونی مسئول و خود‌بزدیده‌را در چرایی افزایش اینگونه پدیده‌های مجرمانه رایج نادیده نگاشت. به‌عنوان نمونه در خبر دستگیری متهم به تعرض به ۲۰ زن توسط فردی که خود را پستچی (موتورسوار) معرفی کرده بود، نکات قابل توجهی دیده می‌شود:نخست مثل همیشه بعد از ارتکاب تعرضات متعدد در ظرف دوسال خبر دستگیری متهم در جراید درج می‌شود که به‌نظر می‌رسد اولین عامل سهولت ارتکاب جرم و تکرار آن طی دوسال، نحوه عملکرد و وضعیت بزددیدگان است با اینن توضیح که متهم در ساناتی که معمولاً خانه خالی از سایر افراد خانواده بوده به منازل مراجعه می‌کرده و چرا قربانیان از وی نمی‌خواستند که در جلو در خانه و بدون دخول وی به منزل رسید را امضا کنند؟
ثانیا واهمه قربانیان از آبرو و حیثیتشان مانع از اعلام شکایت فوری آنان به مراجع پلیسی بوده به‌نحوی که مرتکب را متجربى به تکرار جرایم کرده است. شاید تصور این زنان بر عبت بودن اعلام شکایات و گستردگی پیچ‌وخم‌های پیگیری و رسوایی ناشی از این طی مراحل بوده که لازم است در این زمینه بررسی‌های کارشناسی به‌منظور تضمین اعتماد مراجعان و حفظ آبرو و حیثیت آنان و مجرمه‌ماندن مشخصاتشان در مراحل بازجویی صورت گیرد.
ثالثا اساسا پلیس و رسانه‌های عمومی دولتی باید در زمینه پیشگیری از چنین جرایم سنگین و حیثیتی، آگاهی‌های لازم و اطلاع‌رسانی به‌موقع را به مردم بدهند که چنین رویکردهایی به‌مدت را بعد از وقوع جنایت (در مفهوم اهم آن) انجام می‌گیرد.

حادثه‌ها

۴۰ فقره سرقت بایبوش کردن مالباختگان

● **شرق**: دو سارق که ۴۰ فقر را بیهوش و از آنها سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ «رسول الفتی‌پور» رییس پلیس آگاهی آذربایجان غربی در این‌باره گفت: مأموران در پی وقوع چندین فقره سرقت به روش مسمومیت با بهره‌گیری از اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق به شناسایی و دستگیری دو سارق سابقه‌دار در استان البرز شدند. سرهنگ الفتی‌پور؛ با‌اشاره به‌اعتراف متهمان به ۴۰ فقره سرقت در بیش از ۱۵ استان کشور با استفاده از روش بیهوشی، افزود: متهمان با ایجاد رابطه دوستی و تعارف آبیموه و خوردنی‌های مسموم دیگر اقدام به سرقت وجود نقد، گوشی موبایل و سایر اموال قربانیان می‌کردند.

دستگیری نوجوانانی که پراید مدل ۸۵ می‌دزدیدند

● **ایسنا**: اعضای باند سارقان خودرو به دام افتادند. سرهنگ رضا بستو، سر کلانتر هشتم تهران در این‌باره گفت: واحد گشت موتورسوار کلانتری نواب حین گشت‌زنی به راننده خودرو پراید مظنون شد و آن را متوقف کرد اما متهم به حضور مأمور در کنار خودرو به صورت پدیده اقدام به فرار کرد. وی با بیان اینکه مأموران پس از دستگیری این فرد و انتقال وی به کلانتری، دریافتند که این متهم ۳۳ساله از سارقان حرفه‌ای خودرو و لوازم آن است، گفت: بررسی‌ها نشان داد خودرو پراید نیز به تازگی سرقت شده است. سر کلانتر هشتم پلیس پایتخت با بیان اینکه این فرد در اعتراضات خود عنوان کرد که به تازگی از زندان آزاد شده و برای تامین مخارج اعتیادش، با فردی به نام «نار» اقدام به سرقت خودرو به ویژه خودروهای پراید زیر مدل ۸۵ می‌کند، گفت: متهم در اعترافاش عنوان کرد پس از ربودن خودرو، او به محل‌های خلوت و حاشیه‌ای منتقل می‌کردند و پس از برداشتن لوازم بارزش خودرو از جمله ضبط، بلند، رازبیس و… آن را در کنار خیابان‌ها می‌گذاشتند. بستو با بیان اینکه با راهنمایی متهم، همدستان و مالخری که در ازای فروش اموال مسروقه، مواد مخدر در اختیار آنها قرار می‌دادند، شناسایی شدند، گفت: شش نفر از اعضای باند که همه آنها ۱۶ تا ۱۸ سال داشتند، دستگیر شدند.

شرق: مردی که با عنوان جعلی مأمور پست و مأمور اداره برق وارد خانه‌ها می‌شد و زنان را مورد آزار قرار می‌داد سرانجام بعد از مدت‌ها سکوت به چراییش اعتراف کرد. این متهم ۳۰ساله که «ایمان – الف» نام دارد، در پی شکایات چندین زن که مورد تعرض قرار گرفته بودند دستگیر شد و ابتدا ۲۰ نفر از قربانیان او را شناسایی کردند اما ایمان مدعی بود بی‌گناه است و او را به اشتباه دستگیر کرده‌اند. این مرد سرانجام روز شنبه به چراییش اقرار کرد.

این در حالی است که انتشار تصویر او در روزنامه‌ها باعث شد تعدادی دیگر از طعمه‌های وی با مراجعه به پلیس آگاهی اعلام شکایات کنند. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: «با توجه به اطلاع‌رسانی انجام‌شده توسط رسانه‌ها و پس از انتشار تصویر متهم، تعداد دیگری از شکات به اداره شانزدهم پلیس آگاهی مراجعه کردند و در مواجهه حضوری متهم را مورد شناسایی قرار دادند به همین دلیل مجوز انتشار بدون پوشش تصویر متهم بار دیگر صادر شده است.» سرهنگ حاجی‌زاده ادامه داد: «از دیگر شکات احتمالی پرونده مجددا در خواست و دعوت می‌شود تا برای طرح شکایات خود به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند یا با شماره تماس ۵۱۰۵۵۵۱۶ تماس بگیرند»

در همین حال ایمان در گفت‌وگویی کوتاه درباره جرایمش توضیح داده است. متهم درباره انگیزه خود از این اقدامات سکوت می‌کند و به برخی سوالات پاسخی نمی‌دهد.

- به چه اتهامی دستگیر شده‌ای؟** آزار و اذیت زنان.
- این اتهام خود را قبول داری؟** – بله.

شرق: کارآگاهان جنایی را سه جنایت را با انجام تحقیقات تخصصی فاش کردند. در یکی از این جنایت‌ها مردی چهار عضو خانواده‌اش را کشت و سپس به زندگیش پایان داد.

در جنایتی دیگر مردی میانسال به دست دختری جوان به قتل رسید و سومین پرونده با اعترافات متهمی که مرد نمایشگاه‌داری را به قصد سرقت به قتل رسانده بود به نتیجه رسید. اهالی خیابانی در کرمانشاه ساعت هفت صبح روز پنجشنبه هفته گذشته در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کردند از خانه یکی از همسایگان صدای شلیک گلوله به گوش رسید. است.

مأموران دقایقی بعد خود را به محل حادثه رساندند و وقتی کسی در را به رویشان باز نکرد با شکستن در وارد خانه شدند. آنها ناگهان خود را در برابر پنج جسد دیدند و موضوع را به کارآگاهان جنایی اطلاع دادند. افسران ویژه مبارزه با قتل بعد از حضور در محل جنایت متوجه شدند بر پنج‌نفر با شلیک گلوله از پا درآمدند. سلاح در نزدیکی یکی از مقتولان بود و شواهد نشان می‌داد گلوله از فاصله بسیار نزدیک به وی شلیک شده است. همین مساله نشان می‌داد این فرد خودکشی کرده است. کارآگاهان در جریان تحقیقات پی بردند مقتولان مادر و چهار پسر او بودند و درواقع یکی از پسران بعد از قتل‌عام اعضای خانواده‌اش به زندگی خود پایان داده است. تجسس‌های پلیسی همچنین فاشی کرد عامل این کشتار از مدت‌ها قبل

شرق: پزشک جوانی که مرد میانسالی را در رقابت عشقی با واردآوردن ضرباتی به سرش به قتل رسانده به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار مله عشق، دو دختر ۲۵ساله وقتی برای پزشک جوان که رامین نام دارد دردرسرازش شد که او فهمید پای مرد دیگری هم در میان است هرچند رعنا ادعا می‌کرد رابطه عاشقانه‌ای میان آنها نیست. پلیس اردیبهشت‌ماه دوسال قبل از طریق نگهبان ساختمانی در شهرک اکباتان در جریان وقوع قتل در یکی از واحدهای آپارتمانی قرار گرفت. با حضور مأموران در محل جسد مرد میانسال پیدا و دو دستور بازپرس برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی برده شد. وقتی مأموران رامین – صاحبخانه محل وقوع قتل – را مورد بازجویی قرار دادند او ادعا کرد هیچ‌درگیری‌ای با مقتول که سعید نام دارد نداشت و اصلا نمی‌داند او به چه دلیل کشته شده است. رامین گفت: «من اصلا این مرد را نمی‌شناختم، به رزد و وارد خانه شد و بعد هم درگیری لفظی بین ما اتفاق افتاد. او خیلی عصبانی شد بعد هم روی زمین افتاد من سعی

حوادث

عامل تجاوز به زنان در گفت‌وگو با «شرق»:

اعدامم کنید



عباس شرق

۱۵ پس چرا در اظهارات اولیه خود منکر ارتکاب هرگونه جرم شده بودی؟

(متهم به این سوال جواب نمی‌دهد و بعد از تکرار سوال می‌گوید): صبح روزهایی که این کارها را می‌کردم، شیشه‌می کشیدم.

۱۷ چندوقت است که شیشه مصرف می‌کنی؟

۱۸ متاهل هستی؟
دو همسر و دو فرزند دارم. یک دختر ۱۰ساله و یک پسر هفت‌ساله.

۱۹ چند وقت است که از دواج کرده‌ای؟
با همسر اولم حدود ۱۰سال و با همسر دوم حدود پنج‌سال است که از دواج کرده‌ام اما هر دو فرزندم را از

خودکشی بعد از قتل مادر و ۳ برادر کارآگاهان جنایی همزمان با قتل‌عام خانوادگی راز ۲جنایت دیگر را نیز فاش کردند

بازجویی‌های تخصصی بالاخره به قتل اعتراف کرد و گفت: «من و حمید سه سال قبل با هم آشنا شدیم و در این مدت با هم تلفنی در ارتباط بودیم تا اینکه حمید به من زنگ زد و قرار ملاقات گذاشت. روز حادثه وقتی سر قرار رفتم فهمیدم او قصد دارد به من تعرض کند به‌همین دلیل برای دفاع از خودم با قتل فرمان خودرو چند ضربه به کمر وی زدم و بعد هم با چاقو ضربات بعدی را وارد کردم و وقتی مطمئن شدم حمید مرده است جسد را در خیابان انداختم و طوری صحنه‌سازی کردم که به‌نظر برسد او تصادف کرده است.» کوکب بعد از اعتراف به قتل روانه بازداشتگاه شد و تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد. در همین حال کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد قاتل مردی را که نمایشگاه خودرو داشت به مرجع قضایی معرفی کردند. جنازه مقتول صبح روز ۱۹دی در حالی‌که دست و پایش با طناب بسته شده بود در یکی از خیابان‌های شهر پیدا شد و کارآگاهان بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی پی بردند این مرد خفه شده است. در حالی‌که تحقیقات پیرامون این جنایت آغاز شده بود خانواده مردی به نام دیما گه‌بشدن او را به پلیس اطلاع دادند و معلوم شد مقتول همان

کارآگاهان در گام بعدی هویت مقتول به نام حمید را فاش و تحقیقات خود را روی زندگی خصوصی وی متمرکز کردند. آنها فهمیدند این مرد با دو دختر جوان در ارتباط بوده و مرتب با آنها تماس می‌گرفته و تلفنی صحبت می‌کرده‌است.

هر دو دختر به‌عنوان مظنونان پرونده بازداشت شدند اما یکی از آنها بر بی‌گناهی‌اش اصرار کرد و مدارکی را ارایه داد که ثابت می‌کرد او در قتل نقش ندارد. دختر دوم که کوکب نام دارد بعد از چندروز

پرونده رقابت مرگبار عشقی روی میز دادگاه

همیشه حسرت داشتن پدر را داشتم و دلم می‌خواست بدانم دختری‌که پدر دارند چه احساسی دارند. چندسال قبل با سعید آشنا شدم او معتاد به شیشه بود و سن و سال زیادی داشت از من خوشش آمد و من که دنبال محبت پدری بودم به او نزدیک شدم و حتی با صدایش می‌کردم مدتی در خانه او زندگی کردم تا اینکه برای خودم دنبال کار می‌گشتم با رامین که پزشک است آشنا شدم و قرار شد کارهای خانه او را انجام بدهم. رامین مجرد و مریض بود به همین دلیل پرستار هم لازم داشت وقتی نبود کارهای خانه را انجام می‌دادم و غذا درست می‌کردم وقتی هم می‌آمد از او پرستاری می‌کردم. بعد از مدتی چون هر دو ما تنها بودیم رامین به من علاقه‌مند شد و تصمیم گرفتیم با هم ازدواج کنیم مصمیمت میان ما باعث شده بود تا سعید نسبت به این موضوع حساس

پنج قاره

گراینگیر مناطق جنوبی استرالیا شده است. بالا رفتن دمای هوا تا ۴۰درجه‌سانتیگراد طی یک هفته گذشته، دلیل گسترش این آتش‌سوزی عنوان شده است. یک مأمور آتش‌نشانی گفت: «آتش‌سوزی خیلی وحشتناک است و از کنترل ما خارج شده است. ما امیدوارم را از دست داده‌ایم چون نمی‌دانیم چگونه با آن مقابله کنیم» شعله‌های این آتش از منطقه‌ای در حومه «پرت» در جنوب‌غرب استرالیا زبانه کشید و سپس به ایالت‌های دیگر جنوبی این کشور همچون «ویکتوریا» سرایت کرد. آتش در رشته‌کوه‌های غرب «ملبورن» نیز ۲هزارهکتار از جنگل‌ها و اراضی آن را نابود کرده است.

شد که سرانجام اعتراف کردی؟
مدتی که از زمان بازداشت من در پلیس آگاهی گذشت و اثر مواد (شیشه) در مغزم کمتر شده، متوجه شدم که چه عملی انجام داده‌ام. حالا قبول دارم که تمامی این کارها توسط من انجام شده است.

۱۷ حالا چه حرفی با شکات داری؟
از شکایات خودشان کوتاه نیابند.
۱۸ چرا چنین درخواستی داری؟
چون اگر من هم جای آنها بودم فقط درخواست اعدام می‌کردم.

۱۹ چه حرفی به همسران خود داری؟
(بدون پاسخ)
۲۰ هنوز درباره انگیزه واقعی‌ات چیزی نگفته‌ای. واقعا چرا این کارها را می‌کردی؟

وقتی شیشه مصرف می‌کردم، همه‌چیز به صورت یک پرده در ذهنم نقش می‌یست.

۲۱ مگر چقدر شیشه مصرف می‌کردی؟
خیلی زیاد.

۲۲ پس با این توجه، تمام معتادان به شیشه باید

کارهایی را انجام بدهند که تو می‌کردی؟
(بدون پاسخ)

۲۳ واقعا فکر می‌کنی اعتیاد به شیشه پاسخ قانع‌کننده‌ای است؟

۲۴ هزینه مواد خودت را چگونه تامین می‌کردی؟
قبلا در کار ساختمانی فعالیت داشتم اما زمانی که به شیشه اعتیاد پیدا کردم دیگر کار خود را رها کردم و از جیب‌می‌خوردم.

۲۵ هنوز هم پاسخ درستی برای انگیزه واقعی خود نداده‌ای؟
(بدون پاسخ)

۲۶ آیا با خانواده‌ات مشکل داشتی؟
خیر.

عباس شرق

نیماست. کارآگاهان در جریان تلاش برای رازگشایی از این جنایت به بررسی فهرست مکالمات تلفنی مقتول پرداختند و فهمیدند او روز حادثه با دو نفر از دوستان خود به نام‌های علی و بابک در تماس بود. هر دو مرد بازداشت شدند و علی وقتی تحت بازجویی قرار گرفت اسرار مرگ مرد نمایشگاه‌دار را فاش کرد. او گفت: «بابک روز حادثه با من تماس گرفت و خواست به خانه‌اش بروم وقتی به آنجا رسیدم دیدم دست و پای نیما را بسته است. از او درباره علت این کارش پرسیدم و ادعا کرد مسایل ناموسی در میان است. او گفت برای کاری حتما باید از خانه خارج شود به‌همین دلیل از من می‌خواهد تا زمان بازگشتش مراقب نیما باشم ابتدا خواستم نیما را آزاد کنم و اجازه بدهم برود اما بابک مخالفت کرد. تا زمانی که من در آن خانه بودم نیما زنده بود و احتمالا بابک بعد از رفتن من او را کشته است.» بابک وقتی دست خودش را رو شده دید به قتل اعتراف کرد و گفت: «برای سرقت دو قطعه چک که خودم صادر کرده بودم این نقشه را طراحی کردم چک‌ها در اختیار نیما بود به‌همین دلیل او را به خانام گشاندم و بعد از بستی دست و پایش با کلید گاوصندوق مغازه‌اش را از او گرفتم و برای سرقت به آنجا رفتم من علاوه بر چک‌ها خودرو پژو ۲۰۶ او را نیز دزدیدم و بعد از بازگشت به خانه نیما را خفه و جسدش را در خیابان رها کردم» این متهم نیز در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

شود. مدتی که از ارتباط ما گذشت اختلاف بین من و رامین به وجود آمد البته رامین مرد مهربانی بود اما گاهی عصبانی می‌شد و مرا کمک می‌د. سعید بارها به من گفته بود دیگر نباید به خانه او بروم تا اینکه یک روز قبل از حادثه با رامین دعوا کردم او مرا کمک زد در همین حین تلفنم زنگ زد سعید پشت‌خط بود او به من گفت چرا گریه می‌کنی و فهمید رامین مرا کمک زده و من خانه او هستم خیلی عصبانی شد و به رامین فحش داد. سعید فرادی آن روز برای اینکه رامین را بزند به خانه‌اش رفت که حین درگیری سر سعید به جایی برخورد کرد و او فوت شد. گفته‌های رعنا و انکار رامین پزشک جوان در حالی بود که پزشکی قانونی هم علت مرگ را اصابت جسم سخت به سر مقتول و خونریزی مغزی ناشی از آن عنوان کرد.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست علیه متهم برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و پزشک جوان به‌زودی پای میز محاکمه‌می‌رود.

رخداد

موافقت کمیسیون عفو و بخشودگی با تخفیف مجازات اعدامی زنده‌شده

● **تسنیم**: کمیسیون عفو و بخشودگی قوه‌قضاییه با یک درجه تخفیف مجازات اعدامی نجات‌یافته و تبدیل آن به حبس ابد موافقت کرد. غلامحسین اسماعیلی، عضو کمیسیون عفو و بخشودگی قوه‌قضاییه درباره آخرین وضعیت رسیدگی به درخواست عفو فردی که پس از اجرای حکم اعدام در بهنجرد نجات یافته بود اظهار کرد: این درخواست در کمیسیون عفو و بخشودگی قوه‌قضاییه بررسی و در نهایت با یک درجه تخفیف آن موافقت شد. وی در پاسخ به این سوال که آیا نام او در فهرست عفو و تخفیفی که مقام‌مظمر‌هبری با آن موافقت کرده‌اند، وجود داشته، گفت: اسم این زندانی هم در این فهرست وجود داشته اما فهرست افرادی که با عفو و تخفیف مجازات آنها از سوی مقام‌مظمر‌هبری موافقت شده هنوز به دست ما نرسیده است و باید منتظر بمانیم. رییس سازمان زنان‌ها گفت: به هرحال نظر کمیسیون عفو و بخشودگی قوه‌قضاییه، موافقت با درخواست عفو این زندانی و تبدیل آن به حبس ابد بوده است.

کلاهبر داری میلیونی با جعل رسید بانکی



● **شرق**: مرد تبهکاری که با جعل رسید دستگاه کارت‌خوان کلاهبرداری میلیونی کرده است، تحت‌تعقیب پلیس قرار گرفت. صاحب‌مغازه فروش لاستیک خودرو چندی قبل با مراجعه به کلانتری مسعودیه به مأموران اعلام کرد فردی حدودا ۳۵ساله، به شیوه‌ای بسیار ماهرانه اقدام به کلاهبرداری از وی کرده و ده‌ها حلقه لاستیک به ارزش تقریبی هشت‌میلیون‌تومان را به سرقت برده است. کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی پس از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «کلاهبرداری» به دستور شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران مسوول تحقیق در این‌باره شدند. مالباخته در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «فردی تحت‌عنوان خرید لاستیک خودرو به مغازه‌ام آمد و پس از توافق بر سر قیمت گفت مبلغ هشت‌میلیون‌تومان را از طریق دستگاه کارت‌خوان داخل مغازه برداشت خواهد کرد. وی به بهانه پرداخت پول از چندین حساب مختلف، تعدادی کاغذ رسید پرداخت پول به من تحویل داد که تصور کردم وی مبلغ پول را پرداخت کرده اما در بررسی موجودی حساب متوجه شدم که هیچ پولی به حساب واریز نشده است، بلافاصله به بررسی تراکنش دستگاه پرداختم و در کمال تعجب متوجه شدم هیچ استفاده‌ای از آن نشده است»، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این خبر اعلام کرد: «در جریان رسیدگی به این پرونده و با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته، تصویر متهم شناسایی و مجوز انتشار آن توسط مقام قضایی صادر شده است. از تمام شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را درباره هویت، مخفیگاه یا محل‌های تردد این شخص از طریق شماره تماس ۲۱۸۶۸۲۴۰ در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند

مرگ مرد جوان در ایستگاه مترو گلبرگ

● **مهر**: مردی جوان در ایستگاه گلبرگ به دلیل برخورد با قطار جان خود را از دست داد. این مرد که ظهر روز شنبه در ایستگاه گلبرگ منتظر رسیدن قطار بود تعادل خود را از دست داد و روی ریل سقوط کرد. او با وجود توقف قطار جان خود را از دست داد. این مرد به گفته شاهدان خودکشی نداشت بلکه تعادل خود را از دست داد. در اثر برخورد با قطار سر این جوان از بدنش جدا شد. در همین حال مقدم، مدیر روابط عمومی شرکت بهره‌برداری مترو تهران با تأیید این خبر گفت: حوالی ظهر شنبه جوانی به قصد خودکشی خود را به داخل ریل پرت کرد و در اثر برخورد قطار جان خود را از دست داد.

بریده‌اخبار

- شمار تلفات توفان در فیلیپین به ۴۰فقر رسید.**
- فرمانده انتظامی شهرستان جغتای استان خراسان رضوی از دستگیری چوچای خبر داد که ۵۰ راس گوسفند دامداری را ربود.**
- مردی که با شناسایی دختران و زنان جوان در خیابان‌ها ضمن ضرب‌وشتم، اموال آنها را سرقت می‌کرد، توسط مأموران کلانتری گلبرگ تهران دستگیر شد.**